
Zarządzenie Nr 62/2024 

Wójta Gminy Grodziczno  

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego. 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz zgodnie z postanowieniami Uchwały Nr LVII/370/2023 Rady Gminy 

Grodziczno z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grodziczno na rok 2024 

ze zm. 

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości do 2.500.000,00 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1.460.000,00 zł oraz na spłatę wcześniej 

zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów w kwocie 1.040.000,00 zł. 

§ 2 

Spłata kredytu nastąpi w latach 2028 – 2037. 

§ 3 

Ustala się następujące źródło pokrycia kredytu – wpływy z podatków lokalnych. 

§ 4 

Ustalenie warunków udzielenia kredytu i wyboru kredytodawcy nastąpi w trybie określonym w 

przepisach Ustawy Prawo Zamówień Publicznych. 

§ 5 

Załącza się sytuację finansową Gminy Grodziczno w latach spłaty długu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno. 


